Совет депутатов муниципального
Образования Кувайский сельсовет

       Новосергиевского района

       Оренбургской области

         Р Е Ш Е Н И Е

03 июня 2013 года № 28/2-рС.

Об уточнении и внесении изменений в

Решение Совета депутатов

Администрации  муниципального образования

Кувайский сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области « Об утверждении

Бюджета Кувайского сельсовета на 2013 год
И плановый период 2014-2015гг..»

     Внести в решение Совета депутатов от 14.12.2012 года № 25/3р.С. «Об утверждении бюджетана 2013 год и плановый период 2014-2015гг..» изменения и дополнения:
1. Увеличить доходную часть бюджета в сумме 27000 рублей,в том числе:

	код
	Наименование групп,подгрупп,статей и подстатей доходов классификации бюджета
	Сумма

(руб.)

	2020000
	Безвозмездные поступления
	27000

	2020400
	Межбюджетные трасферты
	27000

	00020204012100000151
	Межбюджетные трасферты,передаваемые бюджетам поселений длят компенсации дополнительных расходов,возникших в результате решений,принятых органами власти другого уровня.
	27000

2. Увеличить расходную часть бюджета на 2013 год по разделам,подразделам,целевым статьям,видам расходов функциональной классификации расходов районного бюджета на сумму 27000 рублей в том числе:
	Наименование групп,подгрупп,статей и подстатей доходов классификации бюджета
	ГЛ
	Рз
	ПР
	КЦСР
	КВР
	Сумма

	                          1
	   2
	    3
	     4
	     5
	   6
	      7

	Благоустройство (прочие)
	019
	05
	03
	6000500
	000
	27000

3.Внести изменения в ведомственную структуру расходов районного бюджета на 2013 год согласно приложению №1

4. Обнародовать принятое решение в общедоступных местах населенных пунктов Кувайского сельского совета :

                                                с.Кувай – здание Кувайского СДК,здание Кувайского сельсовета,зданиеМОУ Кувайская средняя школа.

                                                 п. Горный – здание Горненской основной школы,здание конторы отд.№2 ЗАО « Дружба»

                                                  с. Мрясово здание Мрясовской основной средней школы,здание Мрясовского СДК.

5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета:                                                                                            В.Н.Тяпухин

                                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                                к решению № 29/2-р.С.

                                                                                                                от 22.06.2013г.

Распределение

Расходов районного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов

                                            Российской Федерации.

	Наименование главного распорядителя кредитов
	Гл
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Статья
	Сумма

	                             1
	  2
	  3
	  4
	     5
	   6
	      7
	8

	Администрация кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
	019
	00
	00
	0000000
	000
	000
	27,0

Благоустройство                                      019      05      03    0000000     244      000          27,0
Благоустройство (прочие)                      019      05      03    6000500     244      290           6,0
Благоустройство (прочие)                      019      05      03    6000500     244       340         21,0

Глава  сельсовета :                                                                        В.Н.Тяпухин

Разослано:райфо,орготделу,прокурору.